DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM NOVO OLHAR PARA O
ENSINO DE BIOLOGIA NO FUNDAMENTAL II: CARACTERÍSTICAS GERAIS DOS
MANGUEZAIS E A SUA IMPORTÂNCIA PARA O MEIO AMBIENTE de autoria de JOÃO
EMANOEL VERÍSSIMO DA COSTA, TAYANA YNGRID DA SILVA DE BRITO, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61277

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61277